
REKAPITULACE STAVBY R O Z P O Č E T Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0514-2023-22

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 737 768,79

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

Vyplň údaj

609 726,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
609 726,27 128 042,5221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

b Budova č. 74

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

9. 6. 2023

c Budova č. 75

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

a Budova č. 71

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

a - Budova č. 71

Vyplň údaj

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

a - Budova č. 71

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

2 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311141

3 K 612325221
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch
štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325221

4 K 612325222
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do
0,25 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325222

5 K 612325223
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1
m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325223

6 K 612325225
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325225

7 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží
štuková

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302

8 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
podlahy do 1,9 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

10 K 978013111
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu do 5 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013111

11 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013121

12 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013141

13 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

14 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191

15 K 978011111
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 5 %

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011111

D 997 Přesun sutě

16 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

17 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

a - Budova č. 71

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

20 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

21 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

22 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 02 01

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811

D 998 Přesun hmot

23 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
24 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810

25 K 735192911
Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných
těles článkových litinových

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735192911

26 K 998735101
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101

27 K 998735193

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 500 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735193

28 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181

D 766 Konstrukce truhlářské

29 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel
dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

30 K 766691915
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel
dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691915

31 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

32 M
MSN.0027226.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL
standard, 80x197

kus

33 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné
800x1970-2100mm

kus

34 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování
interiérového zámku

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

35 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus

36 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus

37 M 54924002
zámek zadlabací mezipokojový levý s dozickým klíčem
rozteč 72x55mm

kus

38 K 766660R010
Montáž dveřních doplňků dveřního interiérového
kování - vrchní a spodní části rozet. kování

kus

39 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus

40 M 54914125 kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku kus

41 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování
interiérového štítku s klikou

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

42 M 54914R20
kování dveřní klika-klika vč. štítu na cylindrickou
vložku a montážního materiálu ACT hliník

kus

43 M 54914R25
kování dveřní klika-klika vč. štítu na dozický klíč a
montážního materiálu ACT hliník

kus

44 K 766661848
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
kování interiérového zámku

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766661848

45 K 766661849
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
kování interiérového štítku s klikou

kus

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766661849

46 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím
otvoru

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

47 M 56245603 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm kus

48 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
prahů dveří jednokřídlových

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766662811

49 K 766662812
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
prahů dveří dvoukřídlových

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766662812

50 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových, šířky přes 100 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

51 K 766695233
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
dvoukřídlových, šířky přes 100 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695233

52 M 61187121
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š
150mm

kus

53 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
150mm

kus

54 M 61187261
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š
150mm

kus

55 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

56 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766192

57 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 776 Podlahy povlakové

108 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811

58 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111

59 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m

60 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311

61 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

62 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo
plátnem jemné

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101203

63 K 783101401
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru ometení

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101401

64 K 783104100
Provedení nátěru truhlářských konstrukcí základního
jednonásobného

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783104100

65 M 24618221 nátěr na dřevo základní bílý kg

66 M 24626755 hmota nátěrová vodou ředitelná základní na dřevo kg

67 K 783107100
Provedení nátěru truhlářských konstrukcí krycího
jednonásobného

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783107100

68 M 24627001
hmota nátěrová vodou ředitelná krycí (email)
univerzální

kg

69 K 783108210
Provedení nátěru truhlářských konstrukcí lakovacího
dvojnásobného s mezibroušením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783108210

70 M 24626765 hmota nátěrová PUR lakovací na dřevo kg

71 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306801

72 K 783306811
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
oškrábáním

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306811

73 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru ometení

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401

74 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

76 K 783606861
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí
potrubí do DN 50 mm obroušením

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783606861

77 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním,
odmašťovačem vodou ředitelným

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601713

78 K 783624551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783624551

79 K 783627602
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm jednonásobný akrylátový tepelně odolný

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783627602

80 K 783801201
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
obroušení

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801201

81 K 783813131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně
členitosti 1 a 2 syntetický

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783813131

82 K 783801401
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
ometení

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801401

83 K 783817421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783817421

84 K 783822111
Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem
disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky
přes 1 do 5 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783822111

85 K 783822201
Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální,
tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým
nebo latexovým, plochy do 0,1 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783822201

86 K 783822203
Vyrovnání omítek před provedením nátěru lokální,
tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým
nebo latexovým, plochy přes 0,1 do 0,25 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783822203

87 K 783000111
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí
svislých ploch olepením páskou nebo fólií

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000111

88 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š
50mm

m

89 K 783896301
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k
cenám za za zvýšenou pracnost provedení styku 2
barev

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783896301

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
90 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

91 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001

92 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161001

93 K 784161103
Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161103

94 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m

95 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky
do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do
3,80 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161201

96 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v
místnostech výšky do 3,80 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171001

97 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová
19mmx50m

m

98 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101

99 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111

100 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

101 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

103 K 784181107
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181107

104 K 784221107
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221107

105 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím dveří nebo vrat

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191005

106 K 784191009
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím schodišť

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191009

107 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191007

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

b - Budova č. 74

Vyplň údaj

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

b - Budova č. 74

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

1 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel
dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

2 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
prahů dveří jednokřídlových

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766662811

3 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových, šířky do 100 mm

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212

4 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

5 K 783306811
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
oškrábáním

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306811

6 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru ometení

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301401

7 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201

8 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

9 K 783822111
Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem
disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky
přes 1 do 5 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783822111

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

10 K 784161103
Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161103

11 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m

12 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001

13 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

14 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111

15 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

16 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v
místnostech výšky do 3,80 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171001

17 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová
19mmx50m

m

18 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky
do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do
3,80 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161201

19 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101

20 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

21 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím dveří nebo vrat

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191005

22 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191007

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

b - Budova č. 74

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

c - Budova č. 75

Vyplň údaj

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

c - Budova č. 75

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VZ Ústí n. O. - Kerhartice Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1 K 783822111
Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem
disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky
přes 1 do 5 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783822111

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
2 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

3 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001

4 K 784161103
Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161103

5 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m

6 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky
do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do
3,80 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161201

7 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111

8 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

9 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101

10 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

11 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím dveří nebo vrat

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191005

12 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191007

Oprava maleb, nátěrů a výměna dveří

c - Budova č. 75

Strana 15 z 15


